
CS Návod k použití 2
HU Használati útmutató 14
PL Instrukcja obsługi 27
RU Инструкция по

эксплуатации
40

SK Návod na používanie 55

Vestavná trouba
Beépített sütő
Piekarnik do zabudowy
Встраиваемый духовой шкаф
Zabudovaná rúra

ZOB282



Obsah
Bezpečnostní informace _ _ _ _ _ _ _ _ _  2
Popis spotřebiče _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  3
Před prvním použitím _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  3
Denní používání _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  4
Užitečné rady a tipy _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  6
Tabulky vaření _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  7

Čištění a údržba _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  9
Co dělat, když... _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  11
Instalace _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  11
Připojení k elektrické síti _ _ _ _ _ _ _ _ _  12
Poznámky k ochraně životního
prostředí _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  13

Zmĕny vyhrazeny

Bezpečnostní informace

Přečtěte si pečlivě tento návod ještě
před instalací spotřebiče a jeho prvním

použitím k zajištění bezpečného a správné‐
ho provozu. Tento návod k použití vždy
uchovejte spolu se spotřebičem, i při případ‐
ném stěhování nebo prodeji. Uživatelé musí
být dokonale seznámeni s obsluhou a bez‐
pečnostními funkcemi spotřebiče.

Správné používání
• Zapnutý spotřebič nenechávejte bez do‐

zoru.
• Spotřebič je určen výlučně k domácímu

použití.
• Nepoužívejte spotřebič jako pracovní plo‐

chu nebo odkládací prostor.
• Nepokládejte nádoby s hořlavými kapali‐

nami, vysoce hořlavé materiály nebo
předměty, které by se mohly roztavit,
(např. plastové fólie, plast, hliník) na
spotřebič nebo do jeho blízkosti.

• Při zapojování jiných elektrických spotřebi‐
čů do zásuvek v blízkosti trouby buďte
opatrní. Přívodní kabely se nesmějí dotý‐
kat horkých ploch trouby, nebo se zachytit
v jejích dveřích.

• Nenechávejte v troubě po dopečení vlhká
jídla, protože vlhkost může poškodit smalt,
nebo se dostat do dílů trouby.

• Nepokoušejte se opravovat spotřebič sa‐
mi, mohli byste se zranit a poškodit
spotřebič. Vždy se obraťte na místní se‐
rvisní středisko.

• Nepoužívejte drsné čisticí prostředky nebo
ostré kovové škrabky k čistění skleněných

dveří trouby, mohly by poškrábat povrch,
a sklo by pak mohlo prasknout.

Poznámka ke smaltované vrstvě
Změny v barvě smaltované vrstvy trouby

jsou důsledkem provozu trouby a nemají žá‐
dný vliv na její běžné a správné používání.
Nejsou proto závadou ve smyslu ustanovení
záruky.

Dětská pojistka
• Tento spotřebič smějí používat pouze do‐

spělí. Na děti je třeba dohlédnout, aby si
se spotřebičem nehrály.

• Všechny obaly uschovejte z dosahu dětí.
Hrozí nebezpečí udušení.

• Nedovolte dětem, aby se přibližovaly k za‐
pnutému spotřebiči. Přístupné části se při
provozu zahřívají na vysokou teplotu. Hro‐
zí nebezpečí popálení.

Všeobecné bezpečnostní informace
• Tento spotřebič nesmějí používat osoby

(včetně dětí) se sníženými fyzickými,
smyslovými nebo duševními schopnostmi,
nebo bez patřičných zkušeností a znalostí,
pokud je nesledují osoby odpovědné za
jejich bezpečnost, nebo jim nedávají
příslušné pokyny k použití spotřebiče.

• Vnitřní část spotřebiče se při použití
zahřívá na velmi vysokou teplotu. Buďte
opatrní a nedotýkejte se žádných topných
článků. Hrozí nebezpečí popálení.

• Při otvírání dveří trouby během pečení ne‐
bo po jeho skončení vždy odstupte, aby
nahromaděná pára nebo teplo mohly bez‐
pečně uniknout.

2
 



Instalace
• Ujistěte se, že se spotřebič při dopravě ne‐

poškodil. Poškozený spotřebič nezapojuj‐
te. Je-li to nutné, obraťte se na dodavatele.

• Tento spotřebič smí opravovat jen autori‐
zovaný servisní technik. Použijte výhradně
originální náhradní díly.

• Vestavné spotřebiče se smí používat po‐
uze po zabudování do vhodných vestav‐

ných skříněk a pracovních ploch, které spl‐
ňují příslušné normy.

• Změna technických parametrů nebo jaká‐
koli jiná úprava spotřebiče je zakázaná.
Hrozí nebezpečí poranění a poškození
spotřebiče.

Upozornění  Dodržujte přesně pokyny k
elektrickému připojení.

Popis spotřebiče
Celkový pohled

9

6

8
7

2 3 54

1

11

10

1 Ovládací panel
2 Kontrolka teploty
3 Ovladač teploty
4 Analogový časovač
5 Ovladač funkcí trouby
6 Větrací otvory pro chladicí ventilátor
7 Gril
8 Žárovka trouby
9 Ovor pro otočný rožeň

10 Výrobní štítek
11 Ventilátor

Příslušenství trouby
• Rošt trouby

Pro nádoby na pečení, dortové a koláčové
formy, pečeně.

• Mělký plech na pečení
Na koláče a drobné pečivo.

• Hluboký plech na pečení

Pro pečení moučníků a masa, nebo k za‐
chycování tuku.

• Otočný rožeň
K pečení větších kusů masa a drůbeže

• Tukový filtr
K ochraně zadních topných těles před
stříkajícím tukem.

Před prvním použitím

Před použitím trouby odstraňte všechny
obaly z vnitřku i z vnějších stran

spotřebiče. Neodstraňujte výrobní štítek.

Pozor  Při otvírání vždy držte držadlo
dveří uprostřed.

 
3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


